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Benno

Dirk

Kevin

Marco

Walter

3 Tage

4 Tage

5 Tage

6 Tage

7 Tage

Badstraße Biesti

Marktplatz Hanno

Schillergasse Mimmi

Tell-Allee Pepe

Vogelweg Taggi

Hamster 

Hase Tragen Sie ein x für zutreffende Angaben ein

Hund  und ein o für nicht zutreffende Angaben.

Katze 

Papagei

 1. 
 2. 

 3. 

 4. 
 5. 
 6. 

Haustiere
Fünf Haustierbesitzer nutzten die Osterzeit um zu v erreisen. Wie schon seit einiger Zeit, kümmerte sic h Lars, ein Schüler, 
während der Abwesenheit um die Tiere. Für ihn war e s eine gute Möglichkeit sein Taschengeld aufzubesse rn. Finde heraus, 
welches Tier wem gehört, wie es hieß und wo es mit seinem Besitzer lebte!

Dirk hatte einen Tag weniger Urlaub, als die Person  aus der Schillergasse, aber einen Tag länger als d er 
Papageibesitzer.

Tiername

Der Eigentümer aus der Tell-Allee war für die längs te Zeit verschwunden. Taggi war nicht die Katze. De r Hamster 
lebte in der Badstraße.
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Tierart

Marco gehörte das Haustier mit dem Namen Mimmi. Der  Besitzerer von Biesti war fünf Tage weg.
Taggi lebte nicht am Vogelweg. Kevin hatte den Hund , aber sein Name war nicht Hanno.

Abwesenheit

B
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Pepe gehörte nicht Walter. Der Besitzer der Katze w ar für 4 Tage weg. Dirk wohnte nicht am Marktplatz.
Lars betreute das Tier aus der Schillergasse länger  als Taggi. Benno, der nicht für die längste Zeit w eg war, besaß 
einen Hasen.

Adresse

Haustiere


